PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О проведении министерством управления финансами Самарской области мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств областного бюджета

В целях реализации пункта 42 плана мероприятий Программы Правительства Самарской области по повышению эффективности бюджетных расходов на 2012-2014 годы, утвержденной    постановлением     Правительства    Самарской   области      от 14.05.2012 № 244, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые:

Положение о проведении министерством управления финансами Самарской области мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей средств областного бюджета;

Методику оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств областного бюджета.
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на министерство управления финансами Самарской области (Кандеева).

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Вице-губернатор-

  председатель Правительства

Самарской области                                                              А.П. Нефёдов

Кандеев 3327531

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown